様式第4号(第10条関係)

排水設備等新設等工事完了届
年　　月　　日
　揖斐川町長　　　　　　　　　　様
設置者　住所
氏名
施工業者　住所
氏名
　排水設備等の新設等の工事が完了しましたので、揖斐川町下水道条例第10条の規定により、次のとおり届け出ます。
	確認番号
	第　　　　　　　号

	確認年月日
	年　　　月　　　日

	設置場所
	揖斐川町

	設置区分
	生活雑排水
	□新設　　□増設　　□変更　　□撤去

	水洗便所
	□新設　　□増設　　□変更　　□撤去

	取付管
	□新設　　□増設　　□変更

	使用者名

	工事完了年月日
	　　　　　　年　　月　　日

(注)　太枠内に記入してください。
　　　この届出書は工事完了後5日以内に提出してください。
	検査年月日
	　　　　年　　月　　日
	検査者

	検査項目
	桝
	配管
	全体
	その他

	評価

	摘要

PAGE